settimana (indicativamente con orario 15.00-20.00) a Albaredo D’Adige (VR) I tirocini si svolgeranno a tempo 
pieno – secondo l’orario della Struttura ospitante, in servizi socio-sanitari del territorio. 

Il costo a carico di ciascun partecipante è di € 1.800 (euro milleottocento). 

VOUCHER FORMATIVO INDIVIDUALE La Giunta Regionale con DGR 452/2023 ha approvato la 
Direttiva per la concessione di Voucher Formativi Individuali del valore di 1.500 € ciascuno, volti a 
supportare economicamente la partecipazione di persone disoccupate o inoccupate ai percorsi formativi di